ל' כסלו תשע"ה
22 דצמבר 2014

לכבוד
מר משה אשכנזי
מנכ"ל תאגיד "מי מודיעין"

שלום רב,

**הנדון: ציון לשבח על ביצועים בהתנהלות תאגיד "מי מודיעין"**

במהלך השנה האחרונה, קיימה רשות המיס עבודת ביקורת מעמיקה לפעילויות תאגידי המיס והביוב בישראל וזאת במסגרת תהליך סדור המורכב מקביעת מדדים, בחינת פעילות התאגידים ע"פ מדדים אלו והצגתם לצורך הנעת תהליכי שיפור וייעול תמידיים.